מחלקת רמת הכובש / מעוז חיים פלוגה ד' - פלמ"ח

=====

לשכת הקשר
הכתובת: אליהו ארן, רח' זאב ז'בוטינסקי 12, חיפה

חיפה, ל' שבט, תשס"ח
6 פברואר, 2008

ידיעון מס' 36

חברות וחברים יקרים,

1. אליעזר "לייזר" טל (קליין), 1925- 2008

אור ליום ששי י"ח בשבט תשס"ח (25.01.08) נפטר חברנו אליעזר טל. הוא הובא למנוחות בירושלים. לייזר הצטיין בזכות שקדנותו וסקרנותו.

אליעזר היה אדם צנוע במדה לא רגילה, שזכה להערכה מאלה שהכירו אותו, ואף נתחבב על רבים.

תנחומי לדבורה, לשלומית וערן ולבני המשפחה האחרים.
יהי זכרו ברוך.

נתן שרון

אליעזר נקבר ב-27 ינואר כ' שבט תשס"ח בחלקת הפרופסורים בהר המנוחות, ירושלים.

נספח לידיעון מס' 36

חיפה, כ"ב שבט, תשס"ח
29 ינואר, 2008

לדבורה, שלומית וערן היקרים,

בצער רב קיבלתי הידיעה על פטירתו של אליעזר (לייזר כפי שכונה על ידו).

את לייזר הכרתי לפני כשבעים שנה בשבט צופי הקהילה בתל-אביב. יחד יצאנו למסעות ומחנות התגייסנו לפלמ"ח ברמת הכובש ואחרי שנים שרתנו יחד בחיל-הים. לייזר זכור לי כאדם שקול, רציני, אחראי ומסור.